
 

   

Zarządzenie Nr 7/II/2023 

Prezesa Zarządu IPOPEMA Securities S.A.  

z dnia 7 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Taryfy opłat i prowizji dla Klientów Indywidualnych 

 

Na podstawie § 4a ust.1 Regulaminu Zarządu IPOPEMA Securities S.A. („Spółka”) niniejszym zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

Na podstawie § 120 ust. 7 Regulaminu świadczenia usług maklerskich dla Klientów indywidualnych 

IPOPEMA Securities S.A. zarządza się odstąpienie od pobierania przez Spółkę wynagrodzenia, o którym 

mowa w pkt 3.5 Taryfy opłat i prowizji dla Klientów indywidualnych przez IPOPEMA Securities S.A.  

§ 2 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 marca 2023 r. 

 

 
 
 
__________________________ 
Jacek Lewandowski 

Prezes Zarządu  

 


